
UCHWAŁA NR XXXI/197/16 

RADY GMINY WIDAWA 
z dnia 18 października 2016 r. 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału Gminy Widawa na stałe obwody głosowania 

 

 

Na podstawie art. 12 § 2, 3, 11 i 12 oraz art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz. 112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, 

Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 

i Nr 217, poz. 1281; z 2012 r. poz. 849, 951 i 1529; z 2014 r. poz. 179, 180 i 1072; z 2015 r. 

poz. 1043, 1044, 1045, 1923 i 2281 oraz z 2016 r. poz. 1232 i 1250) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 

ustawy dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016, poz. 446 i 1579) 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Zmienia się treść załącznika do uchwały Nr XVI/146/12 Rady Gminy Widawa 

z dnia 28 września 2012 r. w sprawie podziału Gminy Widawa na stałe obwody głosowania 

(Dz. U. Województwa Łódzkiego z 2012 r. poz. 3382) zmienionej Uchwałą Nr XI/82/15 

Rady Gminy Widawa z dnia 20 lipca 2015 r. zmieniającą uchwałę w sprawie podziału Gminy 

Widawa na stałe obwody głosowania (Dz. U. Województwa Łódzkiego z 2015 r. poz. 3167), 

który otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Łódzkiemu i Komisarzowi Wyborczemu 

w Sieradzu. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa. 

 

§ 4. Na niniejszą uchwałę, wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo 

wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Sieradzu, w terminie 5 dni od daty podania 

uchwały do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XI/82/15 Rady Gminy Widawa z dnia 20 lipca 2015 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału Gminy Widawa na stałe obwody głosowania. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Łódzkiego.  



Załącznik  

do Uchwały Nr XXXI/197/16 

Rady Gminy Widawa 

z dnia 18 października 2016 r. 

 

 

 

Wykaz obwodów głosowania na terenie Gminy Widawa 

 

Nr obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba obwodowej 

komisji wyborczej 

1 

 

Górki Grabińskie, Ligota, Korzeń, 

Izydorów, Podgórze, Świerczów, Józefów 

Widawski, Patoki, Dąbrowa Widawska, 

Dębina. 

Gminny Ośrodek Kultury 

w Widawie, Widawa, 

ul. Mickiewicza 3 

2 Brzyków, Osieczno, Kocina, Witoldów, 

Zabłocie, Siemiechów, Wielka Wieś A, 

Wielka Wieś B. 

Budynek byłej Szkoły 

Podstawowej w 

Brzykowie, Brzyków 24 

3 Chociw, Wincentów, Las Zawadzki, 

Lucjanów, Przyborów, Sewerynów, 

Chrząstawa, Goryń, Ruda, Kolonia Zawady. 

Zespół Szkół w Chociwiu, 

Chociw 191 

4 

 

Zawady, Zborów, Wola Kleszczowa, Kąty. Budynek wiejski 

w Zborowie, Zborów 18 

5 Chrusty, Grabówie, Ochle, Ochle - Kolonia. Szkoła Podstawowa w 

Ochlach – filia Szkoły 

Podstawowej w Chociwiu 

im. Jana Pawła II,  

Ochle 2A 

6 

 

Restarzew Cmentarny, Restarzew 

Środkowy, Klęcz, Łazów, Sarnów, 

Raczynów, Józefów. 

Społeczna Szkoła 

Podstawowa w 

Restarzewie Cmentarnym, 

Restarzew Cmentarny 11 

7 

 

Widawa, Rogóźno. Zespół Szkół w Widawie, 

Widawa, ul. Wieluńska 17 

 

Lokale Obwodowych Komisji Wyborczych Nr 1, 4, 6 i 7 zostały dostosowane do potrzeb 

wyborców niepełnosprawnych. 


